
令和６年4月20日

小田協議会　会員　各位

小田協議会

会長　張元　政治

令和６年度 小田協議会 定期総会の実施（書面議決）について

平素から、本会の活動に格別の御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、本会では、４月末までに定期総会を実施することを予定しておりましたが、日程

の調整が困難であったため、書面議決による総会を実施することにいたしました。

つきましては、別紙「総会資料」をお読みいただいた上で、以下の「書面表決書」に必

要事項を記入し、期限内にご提出ください。

なお、議案の可決は、ご提出いただいた「書面表決書」のうち、過半数の賛成をもって

行います。（可否同数の場合は、会長の決するところによります。）また、議決結果につ

いては、役員でとりまとめの上、後日回覧いたします。

書面表決書

私は、「令和６年度 小田協議会 定期総会」の各議決事項について、次のとおり表決権

を行使します（右の「賛成」または「反対」を〇で囲む。）。

第１号議案 令和５年度 事業報告・収支決算 賛成　・　反対

第２号議案 令和６年度 役員選出 賛成　・

　反対

第３号議案 令和６年度 事業計画・収支予算案 賛成　・　反対

［ご意見］（任意）

署名欄 住所　つくば市　　　　　　　　　 氏名　　　　　　　　　　㊞

〇提出期限 令和６年（2024年）4月23日（日） 必着

〇提出先 小田協議会　会長　張元 政治　　TEL ：090-3146-2323

〇提出方法 郵送：〒300-4223　つくば市小田4775

FAX：029-867-1275　　Mail：enayuma@ozzio.jp


